
П О  11 А С  Н Я  Н С  Ь К Л  Р А Й О Н И А Д Е  Р Ж А  В11А А Д  М ІН ІС Т  Р А Ц І Я
Л У Ї  М І С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І 

П О П А С Н Я Н С Ь К А  Р А Й О Н Н А  В ІЙ С Ь К О В О - Ц И В ІЛ Ь Н А  
А Д  М 1111 С Т  Р А Ц 1Я Л  У І А IIС  Ь  К О Ї  01>4 ІА  ( Т І

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  
голови районної державної адм ін істрац ії - 

кер івника  районної військово-цивільної адічінісі ранії

м. 1 Іопасна

Про внесення змін до розпорядження голови райдержадмініеі ранії 
кер івника районної військово-цивільної адміністрації від 07.10.2020 А (Л І 1-І

Керуючись статтями 6. 25 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», статтею 4 Закону України «Про військово-цивільні 
адміністрації», статтями 10, 78, 98 Кодексу цивільного захисту України, 
Порядком створення та використання матеріальних резервів для занооігання і 
ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій, затвердженим постановою Кабінету 
Міністрів України від 30.09. 2015 року №  7/5, Положенням про створення іа 
використання місцевого матеріального резерву для заробиания виникнення і 
ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій техногенного та природного 
характеру на території Попаснянського району Луїанської оолнем. 
затвердженим розпорядженням голови районної державної а;ім і піст раї ті і - 
керівника районної військово-цивільної адміністрації від 07.08.201 7 року ІУ'.о4, 
з метою виконання комплексу заходів з попередження виникнення 
надзвичайної ситуації, лист т. в. о. начальника Д ІІРЧ о О  І \ ДС Н( \ країни у 
Луганській області від 18,1 1.2020 року №  13/56/927, 
зобов’язую :

1. Внести зміни до розпорядження голови райдержадмініетрації 
керівника районної військово-цивільної адміністрації від 07.10.2020 .У" 1114 
«Про вилучення та передачу пально-мастильних матеріалів місцевої о 
матеріального резерву», виклавши пункт 3 у такій редакції:

«3. Д11РЧ-30 забезпечити використання дизельного палива у кількості 10 
(десять) літрів виключно на заходи для забезпечення підвезення води 
мешканцям населеного пункту м. І ірськс, дизельне паливо у кількосіі 990 
літрів та автомобільний бензин А-92 у кількості 1000 літрів па заходи для 
запобігання та ліквідацію пожеж в екосистемах, а іакож надання зви носі і про 
використання наданого матеріального резерву згідно з встановленим 
законодавством України порядком».

Голова районної державної 
адм і н істра ції- кер і вн и ка ра й о 11 и о і 
в і й с ь ко во- ци віл ь 11 ої адміністрації Роман ВЛ  А С  П І К О


